eâmara Cgfunicipai CBirigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 45/2012. 	 Em 16 de agosto de 2.012.
ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI N° 92 a 96/2012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as
matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 92/2012 — CRIA O "DIA DO
CORRETOR DE IMÓVEIS" NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

2. PROJETO DE LEI N° 93/2012 — DISPÕE SOBRE A
IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA PATRULHA AGRÍCOLA NO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal).

3. PROJETO DE LEI N° 94/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR VALMIR CÂNDIDO GARCIA PARA DENOMINAR SISTEMA DE
LAZER EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Valdecir Martins).

4. PROJETO DE LEI N° 95/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ANTÔNIO FRANZÓI PARA DENOMINAR ESTRADA MUNICIPAL EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari).

5. PROJETO DE LEI N° 96/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JOAQUIM PAULO PARA DENOMINAR ESTRADA MUNICIPAL EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari).

Atenciosamente,

Ab.
ELIAS ANTONIO NETO,

PRESIDENTE.

	Page 1